
 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2023 M. 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 24 d. Nr. TS-134  

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 

straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Kupiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-89 „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 215 punktu ir atsižvelgdama į Kupiškio 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 2024 m. balandžio 24 d. raštą Nr. 7-55 „Dėl metinių 

ataskaitų rinkinio pateikimo“, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 2023 m. metinių 

ataskaitų rinkinį (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo skunde nurodytų pažeidimų 

paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto g. 2, Kupiškis) Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                         Algirdas Raslanas 



                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                2024 m.               d. sprendimu Nr.TS-     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPIŠKIS 

2024 



 

KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024 m. vasario 28 d. 

Kupiškis 

 

 

I SKYRIUS 

SVARBIAUSI ĮVYKIAI, PAGRINDINIAI VEIKLOS REZULTATAI, PROBLEMOS IR IŠŠŪKIAI 

 

Paminėtini šie 2023 metais svarbiausi Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos (toliau Gimnazija) įvykiai, veiklos rezultatai, 

problemos ir iššūkiai:  

1. Neabejotinai svarbiausias Gimnazijos veiklos iššūkis ir rezultatas buvo Nacionalinės švietimo agentūros organizuotas Gimnazijos veiklos 

kokybės išorės vertinimas.   

Atlikus veiklos kokybės išorės vertinimą Nacionalinės švietimo agentūros vertintojai pateikė tokias Gimnazijos veiklos kokybės išorės vertinimo 

išvadas:  

❖ Kryptingas Gimnazijos veiklos tobulinimo plano įgyvendinimas siekiant nuolatinės pažangos (3.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai 

– 4* lygis (* 4 lygis yra pats aukščiausias galimas vertinimo lygis pagal Lietuvos Respublikos Švietimo,  mokslo ir sporto ministro patvirtintą mokyklų 

veiklos kokybės išorės vertinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą));  

❖ Išskirtinė lyderystė priimant ir įgyvendinant svarbius Gimnazijos bendruomenei sprendimus (3.2. Lyderystė – 4 lygis); 

❖ Veiksminga Gimnazijoje bendradarbiavimo kultūra ir mokytojų kolegialus mokymasis (3.4. Veikimas kartu – 4 lygis); 

❖ Gimnazijos mokytojai yra savo srities profesionalai (3.7. Kompetencija – 4 lygis); 

❖ Gimnazijoje kryptingai palaikomas mokytojų asmeninis meistriškumas (3.8. Nuolatinis profesinis tobulėjimas – 4 lygis); 



2 
 

❖ Pamokų, organizuojamų vadovaujantis šiuolaikiško ugdymo principais, dalis – 95 proc. 

❖ Gimnazijos veiklos kokybės išorės vertinimo metu fiksuota, kad įgyvendinant projekto „Kokybės krepšelis“  mokyklos veiklos tobulinimo 

planą (toliau MVTP) gimnazijoje padaryta pažanga. 

2. Pasiruošimas atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui jo diegimas nuo 2023 metų rugsėjo 1 dienos I ir III klasėse; 

3. Europos struktūrinių fondų finansuojamo pasiekimų gerinimo projekto „Kokybės krepšelis“ baigiamojo etapo realizavimas 2023 metų sausio 

1 - rugpjūčio 31 d. laikotarpiu ir pačių veiksmingiausių projekto veiklų tvaraus tęstinumo užtikrinimas nuo 2023 metų rugsėjo 1 dienos; 

4. Įvykdytos visos projekto ,,Kokybės krepšelis“ MVTP priemonės ir pasiekti efekto/poveikio ir rezultatų siektinos reikšmės (kokybiniai ir 

kiekybiniai rodikliai). Pasiektas mokinių akademinių pasiekimų, numatytų ,,Kokybės krepšelio” projekto MVTP, vertinimo lygmuo – „pasiektas“; 

5. Apibendrinto valstybinių brandos egzaminų (toliau VBE) rodiklio padidėjimas 18 balų iki 215 palyginus su 2022 metų rezultatu (197).  

Apibendrintas VBE rodiklis pateko į pirmąjį šalies gimnazijų pasiekimų ketvirtį;  

6. Pelnyti 5 valstybinių egzaminų 100 balų įvertinimai;  

7. Pagal istorijos, informacinių technologijų ir fizikos dalykų VBE rezultatus gimnazija pateko tarp 60 (16 proc.) geriausių Lietuvos gimnazijų; 

8. Televizijos laidos, skirtos Gimnazijos veiklos aktualijų ir istorijos raidai įamžinti, kūrimas; 

9. Gimnazija pelnė saugiausios Kupiškio r. savivaldybės mokyklos vardą, o šalies mokyklų sveikatingumo projekte „Sveikata visus metus“ 

gimnazijos komanda užėmė 3 vietą; 

10. Atnaujinta mokytojų veiklos įsivertinimo procedūra, susieta su mokytojo asmeninio indėlio į mokinių pažangą ir ugdymo(si) veiksmingumo 

aspektais. Dauguma mokytojų savo profesinę veiklą bei profesinio kapitalo raišką, darbo poveikį mokinių pasiekimams ir indėlį į mokinių pažangą 

įsivertino gerai ir labai gerai;  

11. Užsienio kalbų mokymo(si) pasirinkimo galimybių padidinimas (sudarytos galimybės mokytis vokiečių kalbos); 

12. Tinkamų sąlygų tarpiniams pasiekimų patikrinimams sudarymas, įsigyjant 50 kompiuterių ir įrengiant 3 tikslines egzaminų vykdymui skirtas 

klases.  

 

 



3 
 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SUBJEKTO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ 

 

13. Gimnazija, siekdama numatytos vizijos, paveikiai realizavo misiją būti gera šiuolaikine mokykla, skirta kiekvieno prasmingai įtraukčiai, 

patirčiai, tobulėjimui, pasiekimams ir brandai bei profesinio kapitalo ir lyderystės paveikiai raiškai.   

14. 2023 m. Gimnazija veiklą organizavo vadovaudamasi šiais planavimo dokumentais: 2023–2025 m. strateginiu planu (pritarta Kupiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. ADV-127 „Dėl pritarimo Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos 2023–2025 metų strateginiam planui“) ir 2023 m. Gimnazijos veiklos planu, patvirtintu Gimnazijos direktoriaus 2023 m. vasario 22 d. 

įsakymu Nr. 1-24 „Dėl 2023 metų gimnazijos veiklos plano patvirtinimo“.  

 

TIKSLAS: UŽTIKRINTI MOKINIO OPTIMALIĄ AKADEMINĖS IR SOCIALINĖS BRANDOS ŪGTĮ 

 

Uždavinys Priemonės 

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 

(* – kiekybinis rodiklis) 

(** – kokybinis rodiklis) 

Mato vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė  

2022 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)  

2022 m. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai) 

2023 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Užtikrinti kiekvieno 

mokinio optimalią 

akademinės brandos 

pažangą. 

Veiksmingai realizuoti 

pedagoginės bendruomenės 

profesinį kapitalą. 

Atnaujintą ugdymo turinį 

(UTA) I ir III klasėse paveikiai 

diegti pasirengusių mokytojų 

dalis.* 

proc. – – 100 100 

Bendras VBE balų vidurkis.**  skaičius 48 49,6 43,7 45,3 

Išlaikytų pasirinktų VBE 

dalis.**  
proc. 93 94,1 94,5 96,8 

3 ir daugiau valstybinius 

brandos egzaminus išlaikiusių 

mokinių dalis.** 

proc.  70,4 71 77,5 

Užtikrinti mokinių 

pažinimo kompetencijų 

pažangos tvarumą ir 

stebėseną. 

Veiksmingą mokinių pažangos 

stebėseną užtikrinančių 

mokytojų dalis* 

proc. 80 85 90 92,5 

Optimalią pažangą pamokoje ir 

per mokymosi laikotarpį 

darančių mokinių dalis.** 

proc. 64 66 70 73 



4 
 

VBE apibendrintas rezultatas 

standartizuotais taškais.** 

standartizuoti 

taškai 

(skaitinė 

reikšmė 

intervale  

(-4) – (+4)) 

Ne mažiau 

kaip (0,00) 
(+0,21) 

Ne mažiau 

kaip (+0,22) 
(+0,51) 

Užtikrinti gimnazijos 

fizinių ugdymosi aplinkų, 

įrangos ir priemonių 

atnaujinimą bei turtinimą. 

Šiuolaikinio ugdymo 

paradigmą ir atnaujintą dalyko 

turinį (UTA) atitinkančių 

priemonių ir įrangos dalis.* 

proc. 80 83 90 92 

Užtikrinti optimalią 

mokinių socialinę 

emocinę brandą 

Taikyti paveikiausias 

socialinės emocinės 

kompetencijos ugdymosi 

praktikas. 

Emociškai saugiai gimnazijoje 

besijaučiančių mokinių 

dalis.**  

proc. 87 88,4 90 91,4 

Gimnazijos pastangas ugdyti 

mokinių socialines emocines ir 

pilietiškumo kompetencijas 

vertinančių IV kl. baigiančių 

mokinių dalis.**  

proc. 75 74,3 80 82,6 

Labai gerai ir gerai tarpusavio 

santykius vertinančių mokinių 

dalis. ** 

proc. 88 86,3 90 91,4 

Taikyti paveikiausias 

pilietiškumo kompetencijos 

ugdymosi praktikas. 

IV klasę baigiančių mokinių 

pilietinės galios indeksas.**  

indekso 

skaitinė 

reikšmė 

43 43,3 44 44,5 

IV klasę baigiančių mokinių 

globaliosios kompetencijos 

gebėjimų tinkamą lygį 

pasiekusių mokinių dalis.** 

proc. 61 62,3 63 64,7 

 

TIKSLAS: UŽTIKRINTI UGDYMO INOVACIJŲ PLĖTRĄ IR TVARUMĄ  

 

Uždavinys Priemonės 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

(* – kiekybinis rodiklis) 

(** – kokybinis rodiklis) 

Mato vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2022 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai) 

2022 m. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai) 

2023 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 



5 
 

Užtikrinti projekto 

,,Kokybės krepšelis“ 

veiklų įgyvendinimo 

nuoseklumą, tvarumą 

ir tęstinumą. 

Įgyvendinti projekto 

,,Kokybės krepšelis“ 

mokyklos veiklos 

tobulinimo plane 

(MVTP) suplanuotas 

ir plėtoti 

paveikiausias 

priemones 

Iki 2023-08-31 įgyvendintų projekto 

„Kokybės krepšelis“ MVTP  

priemonių dalis.* 

proc. 100 100 100 100 

Pasiektų projekto ,,Kokybės 

krepšelis“ kokybinių rodiklių dalis* 
proc. - - 100 100 

Nuo 2023-09-01 įgyvendinamų 

paveikiausių MVTP veiklų skaičius.* 

veiklų 

skaičius 
- - 

Ne mažiau 

kaip 5 veiklos 

Nuo 2023-09-01 

įgyvendinamos 5 

paveikiausios 

MVTP veiklos 

Gimnazijos veiklos kokybės išorės 

vertinimo išvadų dėl MVTP 

įgyvendinimo pažangos faktas.* 

išorės 

vertintojų 

fiksuotas 

faktas apie 

pažangaos 

padarymą ar 

nepadarymą 

- - 
Pažanga 

padaryta 

Pažanga 

padryta 

Diegti ,,Tūkstantmečio 

mokyklų“ (TŪM) 

programos inovacijas. 

Užtikrinti 

pedagoginės 

bendruomenės 

įsitraukimą 

įgyvendinant TŪM  

4 sričių veiklas 

Įsitraukimo į TŪM programą 

lygmuo.* 

Gimnazijos 

veiklos 

įsivertinimo 

metu 

fiksuotas 

atitikties ar 

neatitikties 

galimybėms 

įsitraukimo į 

TŪM veiklas 

faktas 

- - 
Atitinka 

galimybes 

Atitinka 

galimybes 

 

15. Visų veiklos vertinimo rodiklių planuotos reikšmės pasiektos, o daugumos (72 proc. (13 iš 18)) veiklos rezultatų vertinimo rodiklių planuotos 

reikšmės viršytos. Svarbiausios rodiklių reikšmių viršijimą lėmusios priežastys buvo šios:  

❖ tinkamas gimnazijos pedagoginės bendruomenės emocinis nusiteikimas pasitinkant ir įveikiant kaitos iššūkius;  

❖ pedagogų profesinio kapitalo veiksmingas panaudojimas mokinių brandos (akademinės ir socialinės) ūgčiai; 

❖ Daugumos mokinių ir jų tėvų tinkamas atsakingo požiūrio į ugdymosi veiksmingumą lygmuo.  



6 
 

16. Pažymėtina, kad Kupiškio rajono savivaldybės taryba, Kupiškio rajono savivaldybės administracija ir Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, švietimo ir sprto skyrius paveikiai, kryptingai ir tinkamai sudarė sąlygas Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 

veiklos pažangos ir tęstinių tikslų bei uždavinių įgyvendinimui. 

 

 

III SKYRIUS 

LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI 
 

Įgyvendinant strateginiuose dokumentuose 2023 m. suplanuotas priemones, panaudotų lėšų suma sudarė 1615403, 05 Eur.  Detalesnė informacija 

apie panaudotas lėšas ir jų šaltinius pateikiama lentelėje. 

Finansavimo šaltinis Panaudotų lėšų suma Eur 

Savivaldybės lėšos 442803,42 

Valstybės lėšos 1116884,24 

Europos Sąjungos lėšos 40745,14 

Pajamų įmokų lėšos 12486,99 

Kitų šaltinių lėšos 2483,26 

 

Direktorius                                         Virgilijus Žilinskas 

 

PRITARTA 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus  

gimnazijos tarybos  

2024 m. vasario 29 d. posėdžio Nr. GT-2 

protokoliniu nutarimu  



















































































































PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

IŠ VISO 335 1919,00 1919,00 1917,43 1917,43

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

(programos pavadinimas)

Bendri darbo reikalai

5.1.2.13. Darbams_Savivaldybės dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant užimtumo 

didinimo programas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 419740,00 419740,00 415458,04 415458,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 282860,00 282860,00 282638,42 282638,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 278660,00 278660,00 278446,89 278446,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 278660,00 278660,00 278446,89 278446,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 278660,00 278660,00 278446,89 278446,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 278660,00 278660,00 278446,89 278446,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4200,00 4200,00 4191,53 4191,53

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200,00 4200,00 4191,53 4191,53

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200,00 4200,00 4191,53 4191,53

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4200,00 4200,00 4191,53 4191,53

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 134140,00 134140,00 130104,34 130104,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 134140,00 134140,00 130104,34 130104,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 134140,00 134140,00 130104,34 130104,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 134140,00 134140,00 130104,34 130104,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 926,00 926,00 925,05 925,05

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 251,00 251,00 250,58 250,58

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 19761,00 19761,00 19760,49 19760,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 318,00 318,00 318,00 318,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7494,00 7494,00 7493,24 7493,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 102,00 102,00 101,35 101,35

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 86500,00 86500,00 82471,15 82471,15

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3394,00 3394,00 3393,64 3393,64

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15394,00 15394,00 15390,84 15390,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2740,00 2740,00 2715,28 2715,28

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2740,00 2740,00 2715,28 2715,28

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2740,00 2740,00 2715,28 2715,28

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2740,00 2740,00 2715,28 2715,28

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2740,00 2740,00 2715,28 2715,28

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 18214,00 18214,00 18210,87 18210,87

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 18214,00 18214,00 18210,87 18210,87

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 18214,00 18214,00 18210,87 18210,87

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 18214,00 18214,00 18210,87 18210,87

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18214,00 18214,00 18210,87 18210,87

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 13580,00 13580,00 13577,78 13577,78

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4634,00 4634,00 4633,09 4633,09

IŠ VISO 335 437954,00 437954,00 433668,91 433668,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1020007,00 1020007,00 1019894,99 1019894,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 979885,00 979885,00 979883,70 979883,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 965566,00 965566,00 965565,75 965565,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 965566,00 965566,00 965565,75 965565,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 965566,00 965566,00 965565,75 965565,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 965566,00 965566,00 965565,75 965565,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14319,00 14319,00 14317,95 14317,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14319,00 14319,00 14317,95 14317,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14319,00 14319,00 14317,95 14317,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14319,00 14319,00 14317,95 14317,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 31485,00 31485,00 31374,79 31374,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 31485,00 31485,00 31374,79 31374,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31485,00 31485,00 31374,79 31374,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 31485,00 31485,00 31374,79 31374,79

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 368,00 368,00 367,88 367,88

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1642,00 1642,00 1641,20 1641,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 19942,00 19942,00 19832,71 19832,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9533,00 9533,00 9533,00 9533,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8637,00 8637,00 8636,50 8636,50

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ugdymo reikmėms finansuoti



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 8637,00 8637,00 8636,50 8636,50

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 8637,00 8637,00 8636,50 8636,50

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 8637,00 8637,00 8636,50 8636,50

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8637,00 8637,00 8636,50 8636,50

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 51725,00 51725,00 51724,43 51724,43

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 51725,00 51725,00 51724,43 51724,43

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 51725,00 51725,00 51724,43 51724,43

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 51725,00 51725,00 51724,43 51724,43

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 51725,00 51725,00 51724,43 51724,43

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5515,00 5515,00 5515,00 5515,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 46210,00 46210,00 46209,43 46209,43

IŠ VISO 335 1071732,00 1071732,00 1071619,42 1071619,42

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7333,00 7333,00 7333,00 7333,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7333,00 7333,00 7333,00 7333,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7333,00 7333,00 7333,00 7333,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7333,00 7333,00 7333,00 7333,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 107,00 107,00 107,00 107,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 107,00 107,00 107,00 107,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 107,00 107,00 107,00 107,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 107,00 107,00 107,00 107,00

IŠ VISO 335 7440,00 7440,00 7440,00 7440,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4.003 Vaikų ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7295,00 7295,00 7295,00 7295,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7295,00 7295,00 7295,00 7295,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7295,00 7295,00 7295,00 7295,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7295,00 7295,00 7295,00 7295,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 105,00 105,00 105,00 105,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 105,00 105,00 105,00 105,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 105,00 105,00 105,00 105,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 105,00 105,00 105,00 105,00

IŠ VISO 335 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4.112 Ugdymo reikmėms finansuoti

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 2

Finansavimo šaltinio E

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

IŠ VISO 335 17575,00 17575,00 17574,76 17574,76

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

2.3.2.12. Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas_Karjeros 

specialistų tinklo vystymas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Europos Sąjungos lėšos

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 2

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14480,00 14480,00 2,00 2,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14480,00 14480,00 2,00 2,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14480,00 14480,00 2,00 2,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14480,00 14480,00 2,00 2,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14480,00 14480,00 2,00 2,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14480,00 14480,00 2,00 2,00

IŠ VISO 335 14480,00 14480,00 2,00 2,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

2.3.2.12. Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas_Karjeros 

specialistų tinklo vystymas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 2

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 941,00 941,00 940,92 940,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 941,00 941,00 940,92 940,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 941,00 941,00 940,92 940,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 941,00 941,00 940,92 940,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 941,00 941,00 940,92 940,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 941,00 941,00 940,92 940,92

IŠ VISO 335 941,00 941,00 940,92 940,92

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

2.3.2.13. Savivaldybės ugdymo įstaigų Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojami 

projektai

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

IŠ VISO 335 5237,00 5237,00 5237,00 5237,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4.030 Patirtoms išlaidoms kompensuoti

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8280,00 8280,00 8280,00 8280,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8280,00 8280,00 8280,00 8280,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8280,00 8280,00 8280,00 8280,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8280,00 8280,00 8280,00 8280,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 120,00 120,00 120,00 120,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 120,00 120,00 120,00 120,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 120,00 120,00 120,00 120,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 120,00 120,00 120,00 120,00

IŠ VISO 335 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1.1.1.4.114 Pažangos priemonė_Pirmiausia-mokytojas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13150,00 13150,00 12486,99 12486,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 452,00 452,00 451,45 451,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 445,00 445,00 445,00 445,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 445,00 445,00 445,00 445,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 445,00 445,00 445,00 445,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 445,00 445,00 445,00 445,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7,00 7,00 6,45 6,45

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7,00 7,00 6,45 6,45

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7,00 7,00 6,45 6,45

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7,00 7,00 6,45 6,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12698,00 12698,00 12035,54 12035,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12698,00 12698,00 12035,54 12035,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12698,00 12698,00 12035,54 12035,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12698,00 12698,00 12035,54 12035,54

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 11348,00 11348,00 10715,54 10715,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1350,00 1350,00 1320,00 1320,00

IŠ VISO 335 13150,00 13150,00 12486,99 12486,99

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Virgilijus Žilinskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

2024-01-17 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190043194

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų :

0 13150 13076,13 12486,99 12486,99 589,14 0 589,14

Finansavimo šaltinis ...

Direktorius Virgilijus Žilinskas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos  vedėja Jolanta Balaišienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kupiškio Lauryno Stuokos - Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytauto g. 21, Kupiškis

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Metinė

2024-01-17 Nr. _________
(data)

(Eurais)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-213,11 1.1.
Asignavimai darbo užmokesčiui nepanaudoti dėl darbuotojų

laikino nedarbingumo.

-24,72 1.2.
Asignavimai, darbdavio soc. parama pinigais, nepanaudoti dė

darbuotojų mažesnio sergamumo, nei planuota.

-4028,85 2.3.
Asignavimai nepanaudoti nes sąskaitos už komunalines

paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

K 1 071 732,00 1 071 619,42 99,99 -112,58 -112,6 2.2

Dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų poreikio.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

S 13 150,00 12 486,99 94,96 -663,01 -663,0 2.8.

Dėl per mažo lėšų surinkimo plano.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

U 28 477,00 28 477,00 100,00 0,00

Iš viso pagal programą: 1 551 313,00 1 546 252,32 99,67 -5 060,68

2
Ekonominio konkurencingumo ir 

investicijų plėtros programa
B 15 421,00 942,92 6,11 -14 478,08 -14 478,08 2.8.

Savivaldybei projekto vykdytojas kompensavo Savivaldybės

biudžeto lėšomis padengtą projekto „Kokybės krepšelis" lėšų

dalį.

2
Ekonominio konkurencingumo ir 

investicijų plėtros programa
E 17 575,00 17 574,76 100,00 -0,24

Iš viso pagal programą: 32 996,00 18 517,68 56,12 -14 478,32

5
Savivaldybės valdymo ir pagrindinių 

funkcijų
D 1 919,00 1 917,43 99,92 -1,57

Iš viso pagal programą: 1 919,00 1 917,43 99,92 -1,57

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

B 437 954,00 433 668,91 99,02 -4 285,09



2

Viso: 1 586 228,00 1 566 687,43 98,77 -19 540,57

Direktorius Virgilijus Žilinskas

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.



KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS - GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA (forma Nr.1) 

 

Pajamų įmokų surinkimo plano įvykdymas 99,44 proc. 

Ataskaitinis laikotarpis 
Pajamų įmokų surinkimo 

planas (Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur, ct) 

2023 metai 13150,00 13076.13 

 

              Pajamų įmokų surinkimo planas pilnai neįvykdytas dėl mažesnio kiekio transporto 

paslaugų užsakymų, nei buvo planuota. 

MOKĖTINOS SUMOS 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 

 

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUTĮ 

 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje, metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų 

nebuvo.  

 

KITA SVARBI INFORMACIJA 

 

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano 

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje. 

 

 

 

Direktorius                  Virgilijus Žilinskas 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja            Jolanta Balaišienė 

 

 

 

 

 

Parengė: finansininkė Vilma Čečkauskienė, 

tel. nr. 8 459 51697, el.paštas vilma.ceckauskienė@kupiskis.lt. 


